改善（補修）等予定計画書

（※）は記入しないでください。

令和   年   月   日

   茅ヶ崎市長   様

改善（補修）等予定計画について、次のとおり報告します。

所有（管理）者氏名

建築物名称   №12-00 -   -

所   在   地

対 象 種 別 建築物   建築設備   防火設備    昇降機

改 善 （  補 修 ） 等 事 項 改善 （補 修 ）等 方 針 ・完 了 予定年月 日

【是 正 を要するもの】

備考   連絡先及び担当者氏名：

(※）

受

付

欄

提

出

先

茅 ヶ崎市  建築指導課  建築安全担当

〒253-8686

茅 ヶ崎市茅 ヶ崎一丁目 １番 １号

電話番号 0467 ( 8 2 ) 1111   内線 2327 , 2 328